

Inkasné údaje odberate aI O: **36211541**DI : **2020048580**I DPH: **SK2020048580**Banka: **eskoslovenská obchodná banka, a. s.**IBAN:**SK97 7500 0000 0000 2564 2093**BIC(SWIFT): **CEKOSKBX****Dodávate** : 1000917

PIPECO Slovakia, s.r.o.

Mostárenská 9

977 01 Brezno

I O: **36005932**I DPH: **SK2020463951**

Tepláre Košice, a. s. v skratke TEKO, a. s. so sídlom Teplárenská 3, 042 92 Košice
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I v oddiele Sa vo vložke . 1204/V

BPT

Objednávka realizovaná v zmysle cenovej ponuky .9969 zo d a 2.10.2018.

Všeobecné zmluvné podmienky pre nákupy uskutočnené spoločnosťou Tepláre Košice a.s. v skratke TEKO, a.s. verzia 10/2017, sú dostupné na webovom sídle spoločnosti Tepláre Košice a.s. v skratke TEKO, a.s. www.teko.sk a sú súčasťou tejto objednávky. Prijatím tejto objednávky dodávateľ potvrdzuje, že sa pred prijatím objednávky oboznámil so všeobecnými zmluvnými podmienkami, porozumel všetkým ich ustanoveniam, súhlasí s nimi a spĺňa predpoklady a požiadavky pre splnenie objednávky.

Potvrdenie prijatia tejto objednávky nám doručte najneskôr do dvoch pracovných dní na e-mail : andor_martin@teko.sk, alebo na fax 055/67422816 a následne do desiatich kalendárnych dní vráťte Vami riadne podpísanú kópiu objednávky do sídla spoločnosti Tepláre Košice a.s.

Splatnosť faktúry: Splatné do 60 dní od doručenia faktúry .

Podmienky dodania: DAP Teplárenská 3, 042 92 Košice

R:Rozmer A:Akos N:Norma T:Typ V:Výkres P:Pozícia na výkrese TDP:Techn. dodacie podmienky

Pol. číslo mat.	Obj.množstvo	M.J. Označenie mat.	Jedn.cena	Hodnota netto	Mena	Dátum dodania
00010 23264	5	KS RÚRA PRIAMA	1.237,60	6.188,00	EUR	13.12.2018
Rúra priama DN200 'B' 12m oce bezšv. 219,1x6,3 - HDPE 355x4,5 predizolovaná, mat. St37/P235TR1 fí. 219x6,3 HDPE fí 355 . Potrubie vybavené systémom ALARM Škandinávsky Žiadame dodať normalizačne žiháný materiál s inšpekčným certifikátom 3.1 pod a STN EN 10 204.						
00020 23266	1	KS OBLÚK	552,50	552,50	EUR	13.12.2018
Oblúk ohýbaný DN200 'B' 65° (1,5x1,5m) oce bezšv. 219,1x7,1 - HDPE 355x4,5. mat. St37/P235TR1 fí. 219,1x7,1 HDPE fí 355 . Potrubie vybavené systémom ALARM Škandinávsky. Žiadame dodať normalizačne žiháný materiál s inšpekčným certifikátom 3.1 pod a STN EN 10 204.						
00030 23268	1	KS REDUKCIA	267,80	267,80	EUR	13.12.2018
Redukcia DN200/150 'B' oce bezšv. 219,1x6,3/ 159x4,5 - HDPE 355x4,5/280x3,9; predizolovaná, mat. St37/P235TR1. Potrubie vybavené systémom ALARM Škandinávsky. Žiadame dodať normalizačne žiháný materiál s inšpekčným certifikátom 3.1 pod a STN EN 10 204.						
00040 23270	8	SAD SPOJKA	172,94	1.383,52	EUR	13.12.2018
Spojka DN200 'B' SP145 219,1-HDPE 355x4,5. Zmrš . presuvka 355/400-700. Žiadame dodať komplet sadu t.j. teplomzmrštiteľa na presuvku, zmršovací fólie, vypevovací chemiu naváženú pre jednotlivé spoje, upevovací mostíky na alarm vodiče. Žiadame dodať KBÚ s estetickým prehlásením o dodržiavaní a znalostí nariadenia EP a rady ES . 1907/ 2006 (REACH).						

PIPECO Slovakia, s.r.o.
977 01 Brezno

R:Rozmer A:Akos N:Norma T:Typ V:Výkres P:Pozícia na výkrese TDP:Techn. dodacie podmienky

Pol. číslo mat.	Obj.množstvo	M.J. Oznaenie mat.	Jedn.cena	Hodnota netto	Mena	Dátum dodania
00050 23272	2	SAD SPOJKA SP145 REDUK. 338/280 PIPECO	207,76	415,52	EUR	13.12.2018
Spojka SP145 redukovaná DN150, 159x4,5, pláš 338/280 Zmrš . presuvka 280/338-700. Žiadame doda komplet sadu t.j. teplomzmrštite ná presuvka, zmrš ovacie fólie, vype ovaciu chémiu naváženú pre jednotlivé spoje, upev ovacie mostíky na alarm vodi e. Žiadame doda KBÚ s estným prehlásením o dodržiavaní a znalostí nariadenia EP a rady ES . 1907/ 2006 (REACH).						
00060 23274	2	KS KONCOVKA ZMRŠ. REC 400 PIPECO	52,00	104,00	EUR	13.12.2018
Zmrš . konc. REC 400 (219-273/355-400)						
00070 23265	5	KS RÚRA PRIAMA 12m 219,1x6,3 "A" PIPECO	1.098,50	5.492,50	EUR	13.12.2018
Rúra priama DN200 'A' 12m oce bezšvík. 219,1x6,3 - HDPE 315x4,5 predizolovaná, mat. St37/P235TR1 fí. 219x6,3 HDPE fí 315 . Potrubie vybavené systémom ALARM Škandinávsky Žiadame doda normaliza ne žíhaný materiál s inšpek ným certifikátom 3.1 pod a STN EN 10 204.						
00080 23178	2	KS PRECHOD STENOU pr.355 PIPECO	23,40	46,80	EUR	13.12.2018
00090 17649	40	KS VANKÚŠ KOMPENZA NÝ D 400mm PIPECO	1,79	71,60	EUR	13.12.2018
Šírka 500mm.						
00100 18957	3	SAD SADA MONTÁŽNA SP240, 145 145S PIPECO	171,13	513,39	EUR	13.12.2018
V rámci zabezpe enia kompatibility žiadam o dodanie materiálu od jedného dodávate a, ktorý je držite om certifikátu kvality v zmysle požiadaviek normy ISO 9001						
00110 23267	1	KS OBLÚK 219,1x7,1 "A" 65° 1,5x1,5m PIPECO	521,24	521,24	EUR	13.12.2018
Oblúk ohýbaný DN200 'A' 65° (1,5x1,5m) oce bezšv. 219,1x7,1 - HDPE 315x4,1. mat. St37/P235TR1 fí. 219,1x7,1 HDPE fí 315. Potrubie vybavené systémom ALARM Škandinávsky. Žiadame doda normaliza ne žíhaný materiál s inšpek ným certifikátom 3.1 pod a STN EN 10 204.						
00120 23276	1	KS BOD PEVNÝ 219,1x6,3 "A" L=2,4m PIPECO	513,06	513,06	EUR	13.12.2018
Pevný bod DN200 'A' (2,4m) oce bezšv. 219,1x6,3 - HDPE 315x4,1 mat. St37/P235TR1 fí. 219x6,3 HDPE fí 315. Potrubie vybavené systémom ALARM Škandinávsky. Žiadame doda normaliza ne žíhaný materiál s inšpek ným certifikátom 3.1 pod a STN EN 10 204.						
00130 23269	1	KS REDUKCIA 200/150 HDPE 315/250 "A" PIPECO	227,50	227,50	EUR	13.12.2018
Redukcia DN200/150 'A' oce bezšv. 219,1x6,3/ 159x4,5 - HDPE 315x4,1/250x3,6; predizolovaná, mat. St37/P235TR1. Potrubie vybavené systémom ALARM Škandinávsky. Žiadame doda normaliza ne žíhaný materiál s inšpek ným certifikátom 3.1 pod a STN EN 10 204.						
00140 23277	1	KS KOMPENZÁTOR OSOVÝ DN200"A" z.90mm PIPECO	2.457,00	2.457,00	EUR	13.12.2018
Kompenzátor osový DN200 'A' (zdvih 90mm) oce bezšvík.. 219,1x6,3-HDPE 315x4,1. Predizolovaný, mat. St37/P235TR1 fí. 219x6,3 HDPE fí 315 . Žiadame doda normaliza ne žíhaný materiál s inšpek ným certifikátom 3.1						

PIPECO Slovakia, s.r.o.
977 01 Brezno

R:Rozmer A:Akos N:Norma T:Typ V:Výkres P:Pozícia na výkreseTDP:Techn. dodacie podmienky

Pol. číslo mat.	Obj.množstvo	M.J. Ozna enie mat.	Jedn.cena	Hodnota netto	Mena	Dátum dodania
pod a STN EN 10 204.						
00150 23271	10	SAD SPOJKA DN200 "A" SP145 219,1	98,21	982,10	EUR	13.12.2018
Spojka DN200 'A' SP145 219,1-HDPE 315x4,1 zmrš . presuvka MTM-315x600 s tesniacimi pásmi. Žiadame doda komplet sadu t.j. teplomzmrštite ná presuvka, zmrš ovacie fólie, vype ovaciu chémiu naváženú pre jednotlivé spoje, upev ovacie mostíky na alarm vodi e. Žiadame doda KBÚ s estným prehlásením o dodržiavaní a znalostí nariadenia EP a rady ES . 1907/2006 (REACH).						
00160 23273	2	SAD SPOJKA DN150 "A" SP145 159	63,21	126,42	EUR	13.12.2018
Spojka DN150 'A' SP145 159 - HDPE 250x3,6 zmrš . presuvka MTM-250x600 s tesniacimi pásmi. Žiadame doda komplet sadu t.j. teplomzmrštite ná presuvka, zmrš ovacie fólie, vype ovaciu chémiu naváženú pre jednotlivé spoje, upev ovacie mostíky na alarm vodi e. Žiadame doda KBÚ s estným prehlásením o dodržiavaní a znalostí nariadenia EP a rady ES . 1907/2006 (REACH).						
00170 23275	2	KS KONCOVKA ZMRŠ. REC 315	44,20	88,40	EUR	13.12.2018
zmrš . konc. REC 315 (168-219/280-315)						
00180 23278	2	KS PRECHOD STENOU pr.315mm	19,50	39,00	EUR	13.12.2018

Plus doprava 492 €

Plus montážny výkres 200 €

Plus schéma zapojenia alarmu 100 €

Celk.cena objednávky netto bez DPH 19.990,35 EUR

Poznámka:

co: 4031

Vybavuje: Martin Andor

Tel: 055-6192425

Pe iatka a podpis dodávate a:

Pe iatka a podpis odberate a:

Ing. Ladislav Koch
Predseda predstavenstva

Ing. František Hazala
len predstavenstva